鄂发改审批发〔2023〕35号

鄂尔多斯市发展和改革委员会
关于鄂尔多斯职业学院办学条件提升
项目可行性研究报告的批复

鄂尔多斯职业学院：
你单位《关于审批<鄂尔多斯职业学院办学条件提升项目可行性研究报告>的请示》（鄂职政函〔2023〕42号）及有关材料收悉，我委及时组织专家评审，按照《鄂尔多斯职业学院办学条件提升项目可行性研究报告专家组评审意见》(鄂宏研〔2023〕27号)现批复如下：
一、原则同意所报鄂尔多斯职业学院办学条件提升项目可行性研究报告（项目代码：2306-150603-04-01-609598）。
二、建设单位为鄂尔多斯职业学院。
三、建设地点位于鄂尔多斯市康巴什区萨如拉路以西，赛罕街以北，天骄路以东，伊克昭街以南地块。
四、项目建设内容及规模：项目总建筑面积82414.13㎡，其中学生公寓34500㎡，人才公寓11493㎡，第二食堂6472㎡；辽宁工程技术大学鄂尔多斯研究院29909.13㎡（含地下人防7398.6㎡），门房40㎡，绿化面积55925.6㎡，硬化面积75867.50㎡，同时实施水、电、暖等室外配套工程。
五、项目总投资及资金来源：项目总投资为48535.28万元，资金来源为政府投资。
六、建设年限：本项目建设期为2023年12月—2025年12月。
七、建设过程中要实行项目法人制、招标投标制、工程监理制，在招标过程中要严格执行《中华人民共和国招标投标法》有关规定，确保建设工期和建设质量。
八、项目所附相关文件：《鄂尔多斯市财政局关于鄂尔多斯职业学院办学条件提升项目财政可承受能力评估的函》、中华人民共和国建设用地规划许可证（地字第150600201001050）。
九、请据此进一步落实建设条件，优化建设方案，严格落实绿色、低碳要求。项目单位要严格执行政府投资条例相关规定，不得违规举借债务筹措项目建设资金，待资金落实并按规定取得相关审批后方可开工建设。

鄂尔多斯市发展和改革委员会
                           2023年8月8日

[bookmark: _GoBack]
附件：
建设项目招标方案和不招标情况表

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算金额（万元）
	备注

	全部招标
	部分招标
	委托招标
	自行招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察
	√

	√

	√

	设计
	√

	√

	√

	建安工程
	√

	√

	√

	监理
	√

	√

	√

	设备购置
	√

	√

	√

	其他
	√

	√

	√

 抄送：市教育体育局，市自然资源局，市生态环境局，康巴什区发展和改革委员会。
 鄂尔多斯市发展和改革委员会             2023年8月8日印发

— 2 —

— 3 —